
Sinlotiva č. Ol 6/C B/2018 Sti'áiika l

Darovací smlouva

Smluvní strany:

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihoěeského krajeY

se sídlem: Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
IČ: 708 82 835

zastoupená: plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje

dále též dárce

a

Střední odborná škola strojní a elektrotechnická
se sídlem: 38232 Velešín, U Hřiště 527
IČ: 005 83 855

zastoupená: Ing. Bc. Milanem Timkem, ředitelem školy

dále též obdarovaný

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2055 a násl. občanského zákoníku č.
89/2012 sb., v platném znění a v souladu s §22 zákona č. 219/2000 sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném zněnf tuto :

darovací smlouvu

I.

Dárce touto smlouvou bezúplatně přenechává obdarovanému IT majetek, ke kterému mu
přísluší právo hospodaření na základě § 9 zákona č. 219/2000 Sb. Jedná se o majetek, který se
stal na základě rozhodnutí o nepotřebnosti majetku ze dne 07.06.20l7 z důvodu přebytečnosti
pro HZS Jihočeského kraje nepotřebným. V rámci vnitrorezortního nabídkového řízení nebyl
o tento majetek projeven zájem. Obdarovaný výše uvedený dar přijímá. Soupis majetku je
uveden v příloze č. l a příloze č. 2 této smlouvy.

II.

Hodnota dle účetní a majetkové evidence dárce je: 2.743.043,19 Kč

III.

Obdarovaný se zavazuje, že majetek uvedený v bodu l této smlouvy s nabytím účinnosti této
smlouvy nabývá příspěvková organizace pro svého zřizovatele. Majetek bude využíván pro
výukové účely Střední odborné školy strojr+f a elektrotechnické.

IV.

Dárce prohlašuje, že mu nejsou známy žádné vady daru a že technický stav darované věci
odpovídá běžnému opotřebení přiměřenému stáří darované věci. Dárce neodpovfdá
za případné vady, které se vyskytly po předání a převzetí daru.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Střední odborná škola strojní a elektrotechnická



Sinlotiva č. OI 6/C B/20 I 8 Stráiika 2

V.

Fyzické předání a převzetí majetku bude stvrzeno podpisy v Potvrzení o fyzickém předání a
převzetí, které je součástí této smlouvy. Tato si'nlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní
stranou, která smlouvu podepisuje jako druhá v pořadí.

VI.

Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými
ustanoveními platných právních předpisů ČR,zejména občanským zákoníkem.
Tato smlouva je podepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdíží jedno
vyhotovení.

Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, že souhlasí s jejím obsahem a že
byla sepsána na základě jejich svobodné a pravé vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1  Soupis nepotřebného majetku a příloha č. 2 
Soupis přebytečného dlouhodobého drobného majetku.

0,, 04. 2018
V Českých Budějovicích, ž5.S.lď'? ? í   í L.lI' 41 ivi

za dárce

plk. Ing. Lubomír Bureš
ředitel HZS Jihočeského kraje

za obdarovaného

Ing, Bc, Milan Timko
ředitel školy

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Střední odborná škola strojní a elektrotechnická



Příloha smlouvy č. 1

SOUPIS NEPOTŘEBN]'HO MAJETKU

Poř.

číslo

Inventární

číslo
Název majetku Výrobní číslo

Rok

pOřÍzenÍ
Cena v Kč

Zůstatková

hodnota k

30.11,

1. Router Cisco 1712

2. Router Cisco 1712

3. Router Cisco 1712
4. Router Cisco 2651 TYP I

5. Router Cisco 2811

6. Switch Allied Telesyn GB 8326 24 PORT
9. Počítač technologický SERVER INTEL 875 WPLX +
10. Počítač: technologický IBM X3650 M2, SERVER
27. Počítač technologický DELL POWEREDGE 2650 #



1

Příloha smlouvy č. 2

Sovpis přebytečného dlouhodobého drobného majetku

r
í
«
í
í
í
l
í
í
í
í
í
«
l
l
í
l
I
«
»
l

Poř. I
čislol

Výrobní číslo Názevmajetku I Rok Ipořízení l Počet Pořízovací

cena
m.j.Sériové číslo

1. Tiskárna Hewlett Packard HP LJ 1200 1

2.
(

Firewall CISCO PIX 515E 1

3
Ť
č

Router Cisco PIX 506E 1

4
Í
č

Router Cisco PIX 506E 1

5 # Router Cisco PIX 506E 1

6
č

Router CISCO 1712 1

7
Í
č

Router CISCO 1712 1

8
č

Router CISCO 1712 l

9
í
č

Router CISCO 1712 1

10.
0

Počítač stolní osobní HP COMPAQ DC7900 1

1l.
Í
č

Počítač stolní osobnf HP COMPAQ DC7900 l

12.
í
č

Počítač stoW osobní l

13.
č

Počítač stolní osobní HP COMPAQ DC7900 1

14.
Í
č

Počítač stolní osobní HP COMPAQ DC7900 1

15.
Í
č

Počítač stolní osobní  technologický FoxPro 1

16. Počítač stolní osobní  technologický FoxPro 1

17.
Í
č

Počítač stolní osobní  technologický FoxPro l

18.
PC technolog. ABACUS PCS S1220T SYS
(Technoloe.server SunerMicro Nserver PS č

1

19.
P<j tec'hňolog. ABAČUS PCS S2220TM2 SYS
(Počítač technoloe. SuoerMicro ABACUS 4')

1

20.
Í PC technolog. ABÁCUS PČS S2220TM2 SYS

(Počítač technoloe. SuoerMicro OPS 5 č
l

21.
Í
(

PC technolog. ABÁCUS PCS S2220TM2 SYS
(Počítač technoloe. SuoerMicro OPS 65

l

22.
Í PC technolog. ABACUS PCS S2220TM2 SYS

(Pocítac technoloe. SuoerMicro OPS l "l
1

23.
Í PC teěhnolog. ABÁCÚS PCS S2220TM2 SYS

(Počítac technoloe. SunerMicro OPS 4í
1

24.
PC teěhnolog. ABACUS PCS S2220TM2 SYS
(Počítač technoloe. SuoerMicro OPS 2í

1

25.
Í PC technolog. ABÁCIJS PCS S2220TM2 SYS

(Počítač technoloe. SuoerMicro ABACťJS 6
l

26.
Í PC technolog. ABÁCUS PCS S2220TM2 SYS

(Pocítac technoíoe. SunerMicro ABACUSí
I1

27.
PCJ teaÍnolog. ABACUS PCS S2220TuM2 SYS
(Počítač technoloe. SuoerMicro OPS 8 5

1

28.
PC teěhnolog. ABÁCÚS PCS S2220TM2 SYS
(Počítač technoloe. SuoerMicro OPS 3 í

l

29.
Í @C tecÍ'inolog. ABÁCUS PCS S2220TM2 SYS

(Pocítac technoloe. SuoerMicro OPS 7)
1

30.
@C teaÍnolog. ABACUS PCS S2220TM2 SYS
(Technoíoe.server SuoerMicro (Nserver PSí

l



2

t
í
í
i
í
i
í
í
í
«
í
l
l
l
l
l
«
i
»
l
l
l

Poř. 'l
číslol

Výrobní číslo Názevmajetku l Rok lpořÍzenÍ l Počet Pořizovací

cena
m.j.Séríové číslo

31
' PC technolog. ABACUS PCS S2220TM2 SYS

(Technoíoe.server SuoerMicro (Nserver PS1
l

32
PČ tecÍnolo'g.ABACUS PCS S2220TM2 SYS
(Technoíoe. server SunerMicro (dohiedY)

l

33
PÍC technolog. ABACUS PCS S2220TM2 SYS
(Poštovrrí server Su'oerMicro (ÚOí

l

34
'F'C2 Ťecffiolog. ÁBACUS PCS S2220TM2 SYS
(Poštovnf server SuoerMicro ({:JOí

l

35
PC2 techriolog. ABÁCUS PCS S2220TM2 SYS
(Poštovní server SunerMicro (ÚOí

1

36
'F'C2 'tecffioloj. ÁBAC:US PCS S2220TM2 SYS
(Technoloíz.server SuoerMicro (Nserver PS č

1

37
P'CI' tecffiolog. ABAČUS PCS S2220TM2 SYS
(Technoloe. server SuoerMicro GIS OPIS 5

1

38
PČ tecffiolog.AÉAČUS PCS S2220TM2 SYS
(Technoloe. server SuoerMicro (Nserver PS 5

1

39
PÍČ technolog. ABACUS PČS S2220TM2 SYS
(Technoíoe.server SunerMicro (Nserver PSí

1

40
PCI: tecffiolo'g.AÚÁČÚS PCS S2220TM2 SYS
(Technoloe.server SunerMicro (Nserver PS')

1

41
PC tecffiolog. ABAČUS PCS S2220TM2 SYS
(Technoloe.server SuoerMicro (Nserver PS1

l

42
PÍC tecffiolog. ABAČÚS PCS S2220TM2 SYS
(Technoloe.server SuoerMicro (Nserver PS5

l

43.
PC technolog. ABAČUS PCS S2220TM2 SYS
(Technoíoe.server SuoerMicro (Nserver PSí

l

44
PČ tec'Ínolojický M'SI NETON AP 1900 (Počítač
MSI NetOn AP 1900  TCTV11

1

45
PÍČ tecffioÍogŤcký MSI NETON AP 1900 (Počítač
MSI NetOn AP 1900  TCTV3 č

1

46.
PC technologický MSI NETON AP 1900 (Počítač
MSI NetOn AP 1900  TCTV2 5

1

47.
PČ technologický MSI NETON AP1900 (Počítač
MSI NetOn AP1900  TCTV4í

l

48.
PČ tecffioÍogický MSI NETON AP 1900 (Počítač
MST NetOn AP 1900  TCTV5 5

1

49. PC technologický SUPERMICRO 1220T l

50.
PC technologický SUPERMICRO 1220T
(Technoloe.server Su'oerMicro (Nserver PS 5

1

51. Monitor do'lykový/17", LCD IIYAMA 1

52. Monitor barevný dotykový 1 7", LCD ELO l

53. Monitor barevný dotykový 17", LCD ELO 1

54. Monitor dotykovýi 1 7", LCD NEC VTouch 1

55. Monitor dotykovýi 1 7", LCD NEC VTouch l

56. Monitor dotykovýi l 7", LCD NEC VTouch 1

57. Docking station Hewlett Packíard EN488AA 1

58. Docking station Hewlett Packard EN488AA l

59. Docking station/ HP 120W 1

60. Router Cisco PIX 506E 1

61. Switch ATFS7 16 1

62. Switch ATFS7 16 1



3

Poř. lčíslo l Výrobní číslo Názevmajetku l Rok lpořÍzenÍ l€ Pořizovací

cenaSériové číslo

63. Switch ATFS716 1

64. Switch ATFS7 16 1

65. Access Point MERU AP200 1

66. Access Point MERU AP200 l

67.
Modul GPS ITEC BT339 (Přijímač GPS BT
339 Bluetoothů

1

68.
Modem 3COM OFFICECONNECT 3C3C89 A

TSDN
1

69.
Přijímač GPS FORTUNA BLUETOOTH CLIP
ON

1

70. Konvertor MUXLAB 500045500046 PS/2 1

71. Konvertor MUXLAB 500045500046 PS/2 1

72. Modem ISDN ASUSCOM 0402X 1

73.
Adaptér k připojení do bezdr. poč. sítě ZCOMAX

MB
1

74.
]íočítač přenosný Handheld HP IPAQ POCKET
HX4700 (Mobilnf teíefon PDA IPAO hx4700')

1  ,

75.
Zařízení komunikační Bluetooth PC2PC MSI

ťJSB
l

76.
Ďocking station Hewlett Packard HP PR 1 .0
120W

1

77.
Í)ocking station Hewlett Packard HP PR 1.0
120W

l

78.
Docking station Hewlett Packard HP PR 1.0
120W

l

79.
Docking station Hewlett Packard HP PR 1 .0
120W

1

80.
Í)ocking station Hewlett Packard HP PR 1 .0
120W

1

81.
Docking station Hewlett Packard HP PR 1.0
120W

1

82.
Docking station Hewlett Packard HP PR 1.0
120W

l

83.
Ďocking station Hewleft Packard HP PR 1.0
120W

l

84.
Docking station Hewlett Packard HP PR 1.0
120W

1

85.
Docking station Hewlett Packard HP PR 1.0
120W

1

86. Switch ATFS716 l

87. Switch ATF S 716 1

88. Switch ATF S 716 1

89. Switch ATFS716 1

90. Switch ATFS716 l

91. Počítač přenosný Tablet ACER ICONIA W500P 1

92. Monitor barevnýi24" LCD SAMS'[JNG 2443FW 1


